BP 1179 p 461r 07 di 02-07-1392.

Voornoemde Katherina verkocht voornoemde helft aan Rodolphus van den Zande van Bucstel. Lasten van haar kant en van de kant van haar broer Johannes worden afgehandeld.

Dicta Katherina cum tutore dictam medietatem hereditarie vendidit Rodolpho van den Zande de Bucstel #cum litteris et (dg: jure .. et) jure# promittens (dg: cum tutore ratam servare) super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et Johannis sui fratris predicti in dicta medietate existentem deponere.

BP 1179 p 461r 08 di 02-07-1392.

{verbonden met BP 1179 p 461r 06}.

promiserunt insuper dicta Katherina cum tutore et Arnoldus die Vrieze filius quondam Theoderici die Vrieze de Veltwesel indivisi super habita

et habenda quod ipsi Johannem filium dicti (dg: d) quondam Goeswini Budels quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta (dg: d) medietate et [jure] ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Neijnsel et Tijt datum in crastino octavarum nativitatis Johannis.

BP 1179 p 461r 09 di 02-07-1392.

Een instrument hiervan maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Stamelart van Spanct, Johannes Coninc en Willelmus van Volkel.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis Sta de Spanct Johanne Coninc (dg: The) #Willelmo# van Volkel acta in camera anno nonagesimo secundo mensis julii die secundo hora none.

BP 1179 p 461r 10 wo 03-07-1392.

Voornoemde Rodolphus verhuurde voornoemde helft aan voornoemde Elizabeth voor de duur van haar leven, voor 10 schelling per jaar, met Sint-Jan te betalen; de huurprijs is voldaan.

Dictus Rodolphus dictam medietatem locavit dicte Elizabeth ab eadem quoad vixerit possidendam et non ultra anno quolibet (dg: pro) ad eius vitam et non ultra pro X {met puntje ervoor en erachter} solidis dandis sibi ab alio nativitatis Johannis promittens ratam servare et reco[gnovit] sibi de pretio locacionis fore satisfactum. Testes Willelmus et Arnoldus datum quarta post octavas Johannis.

BP 1179 p 461r 11 di 02-07-1392.

Voornoemde Rodolphus koper beloofde aan voornoemde Katherina, tbv Johannes bv voornoemde Katherina, 10 gulden, 33 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, te betalen, zodra voornoemde Johannes meerderjarig is en afstand zal hebben gedaan.

Zou Johannes overlijden voor hij meerderjarig is, dan zal voornoemde Katherina die som, direct na overlijden van Johannes, beuren.

Dictus Rodolphus emptor promisit dicte Katherine ad opus Johannis (dg: filii) fratris eiusdem Katherine X gulden scilicet XXXIII communes placken pro quolibet gulden computato et quamcito dictus Johannes ad annos pubertatis pervenerit super dicta medietate dicte particule terre (dg: renunci) ad opus dicti Rodolphi renunciaverit persolvendos et si dictus Johannes (dg: interim) decederet (dg: extunc dicta) antequam ad annos sue pubertatis pervenerit extunc dicta (dg: Pe) Katherine dictam pecuniam habebit et levabit et mo[nabit] statim post decessum dicti Johannis sui fratris. Testes datum<sup>11</sup> supra.